
Extrato por período

Cliente: FRAT ESPIRITA IRMAO GLACUS 

Conta: 0090 / 003 / 00502885-5

Data: 06/12/2018 - 16:20

Mês: Junho/2018

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

04/06/2018 200900 DB AT LUZ 1.116,18 D 7.402,94 C

06/06/2018 000001 CRED TED 41.683,99 C 49.086,93 C

06/06/2018 025288 CRED TEV 25.700,00 C 74.786,93 C

06/06/2018 028525 DB SALARIO 31.464,00 D 43.322,93 C

07/06/2018 556838 DEB P FGTS 2.914,79 D 40.408,14 C

08/06/2018 028525 DEB TARIFA 11,50 D 40.396,64 C

11/06/2018 101300 DB AT AGUA 1.494,37 D 38.902,27 C

18/06/2018 474001 PAG DARF 364,36 D 38.537,91 C

18/06/2018 446070 TEV MESM T 2.946,81 D 35.591,10 C

22/06/2018 028525 DB SALARIO 2.082,88 D 33.508,22 C

25/06/2018 052018 DB CEST PJ 99,00 D 33.409,22 C

25/06/2018 028525 DB SALARIO 871,00 D 32.538,22 C

26/06/2018 028525 DEB TARIFA 0,50 D 32.537,72 C

27/06/2018 028525 DEB TARIFA 0,50 D 32.537,22 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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